

Du mar. 09/09 au lun. 15/09



TRADER JOE'S®
SACHETS DE GRAINES ET FRUITS SECS
MÉLANGÉS
Au choix : cranberries ou pétales de chocolat.
Lot de 5 sachets individuels.
Ref. 5013384

PRIX
DISCOUNT

2.29

200 g (11.45 € le kg)



TRADER JOE'S®
ARACHIDES EN
COQUE GRILLÉES
Ref. 5020989

-16%

1.50⁽¹⁾

400 g (3.75 € le kg)

1.79



TRADER JOE'S®
NOIX DE PÉCAN SANS SEL
Ref. 5017956

PRIX
DISCOUNT

3.89

200 g (19.45 € le kg)



TRADER JOE'S®
DATTES DEGLET
NOIR
Moelleuses.
Ref. 2266

PRIX
DISCOUNT

1.99

500 g (3.99 € le kg)



TRADER JOE'S®
RAISINS SECS
Ref. 9793

PRIX
DISCOUNT

1.15

250 g (4.60 € le kg)



TRADER JOE'S®
CRANBERRIES
Séchées.
Ref. 5002728

PRIX
DISCOUNT

1.99

200 g (9.95 € le kg)

POUR VOTRE SANTÉ, ÉVITEZ DE GRIGNOTER ENTRE LES REPAS. WWW.MANGERBOUGER.FR

(1) Le prix tient compte de la promotion.



35